2021 年２月 25 日

報道関係者各位

機構改正、および人事異動に関するお知らせ

 株式会社 J-オイルミルズ（東京都中央区、代表取締役社長:八馬 史尚、以下 当社）は、下記の通り機構改正、

および人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．機構改正 (2021 年４月１日付)

(１) 油脂事業本部に営業統括部を新設するとともに、広域流通部、東京支社、名古屋支社、大阪支社を移管

する。

(２)  油脂加工品事業本部と食品・ファイン事業本部を統合し、スペシャリティフード事業本部を新設する。

   スペシャリティフード事業本部において以下の機構を改正する。

   ①事業統括部を新設する。

②事業開発部をスペシャリティフード事業本部に移管する。

   ③油脂加工品事業部と粉末油脂事業部を統合し、油脂加工品事業部とする。

(３) ソリューション事業部にアカウント部と企画部を新設する。

２．人事異動（2021 年４月 1 日付）

(１) 執行役員の選任･異動

《執行役員の選任》

氏 名 新 現

佐藤 達也 専務執行役員

コーポレート管掌

大髙 寛 専務執行役員

スペシャリティフード事業本部長

佐々木 学 執行役員

スペシャリティフード事業本部副本部長 兼

事業統括部長 兼 テクスチャーデザイン事

業部、ファイン事業部担当

新領域開発部長

《執行役員の異動》

(２) 部長級の異動

氏 名 新 現

杉澤 延幸 常務執行役員

スペシャリティフード事業本部副本部長 兼

油脂加工品事業部長

常務執行役員

油脂加工品事業本部長

小玉 裕司 執行役員

静岡事業所長

執行役員

静岡事業所長 兼 生産戦略部担当

小野 繁 執行役員

東京支社長 兼 東日本営業、名古屋支社担当

執行役員

東京支社長 兼 東日本営業担当

古川 光有 執行役員

油脂事業本部副本部長 兼 油脂事業部長

執行役員

油脂事業部長

芦田 健 執行役員

営業統括部長

執行役員

名古屋支社長

満生 昌太 執行役員

油脂事業本部副本部長 兼 油脂事業統括部長

兼 原料部、油糧事業部、加工用油脂部担当

執行役員

食品・ファイン事業本部長

田中 一伸 執行役員

生産戦略部担当

執行役員

油脂事業統括部長 兼 原料部、油糧事業部担当

氏 名 新 現

鈴木 篤史 油脂事業部 家庭用部長

柏原 章人 油脂事業部 業務用部長

宮谷 雅樹 東京支社 家庭用販売部長

岸 正和 名古屋支社長 九州支店長

佐藤 将史 北海道支店長

金子 和俊 関東信越支店長

山野 恵三 九州支店長 関東信越支店長

川本 智徳 新潟営業所長 静岡営業所長

澤潟 寿史 静岡営業所長

石井 光裕 四国営業所長

畑 浩睦 油脂加工品事業部 業務用営業部長 油脂加工品事業部次長 兼 営業部長

以 上

氏 名 新 現

高橋 一司 ソリューション事業部次長 兼 企画部長

小薗 伸介 ソリューション事業部 アカウント部長 フードデザインセンター ソリューション

技術部長

＜本件に関する報道関係者のお問い合わせ先＞

株式会社 J-オイルミルズ コーポレートコミュニケーション部 広報・IR グループ

Tel：03-5148-7103  Fax：03-5148-7107

E-mail： pr@j-oil.com

E-mail： pr@j-oil.com